por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en segunda jornada del día 28/09/2016

correspondiente a la octava sesión ordinaria del día 21/09/2016, por medio de la cual se

exceptúa de lo establecido en el artículo 12 de la Ordenanza Municipal N° 152, por el plazo de

trescientos sesenta y cinco (365) días, a partir de la sanción de la misma, a la señora Villarroel

Vargas Blanca Mary, DNI N° 18.873.557, número de control 358, en el rubro Venta de Plantas.

Que ha tomado la intervención pertinente „ql Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y T N°	 1

[...]

Deliberante de la ciudad de Ushuaia en segunda jornada del día 28/09/2016 correspondiente

a la octava sesión ordinaria del día 21/09/2016, por medio de la cual se exceptúa de lo

establecido en el artículo 12 de la Ordenanza Municipal N° 152, por el plazo de trescientos
sesenta y cinco (365) días, a partir de la sanción de la misma, a la señora Villarroel Vargas

Blanca Mary, DNI N° 18.873.557, número de control 358, en el rubro Venta de Plantas.. Ello, en

virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.